Auricolare Bluetooth Invisible Ghost
Codice Articolo: TEEARSETBT220K
Micro auricolare dotata di microfono e tasto di risposta, tecnologia multipoint, Bluetooth
v4.1
Questo mini auricolare Bluetooth è adatto ad ogni momento della giornata, sia al lavoro che nel tempo libero, ma in modo
particolare alla guida, poiché non intralcia con fastidiosi fili.
L’auricolare multipoint ti permetterà inoltre di collegare due dispositivi contemporaneamente, garantendoti grande praticità di
utilizzo.
Connetti l'auricolare a due device: potrai gestire le chiamate da entrambi gli smartphone senza scollegarti e ricollegarti
ripetutamente.
Questo device è piccolissimo solo nelle dimensioni: infatti è in grado di recepire il segnale fino a 10 m e garantisce circa 2 ore di
tempo in chiamata.
Caratteristiche:
Bluetooth v4.1
Tecnologia multipoint
Tasto di risposta/fine chiamata
Raggio di connessione: fino a 10 metri
Tempo di chiamata: 2 ore
Tempo in stand by: fino a 15 ore
Peso: 3,3 grammi
Auricolare Bluetooth Invisible Ghost
Codice Articolo: TEEARSETBT220K
Dati tecnici
Bluetooth: v 4.1
Tempo in stand-by: 15 ore
Tempo di conversazione: 2 ore
Raggio operativo: Fino a 10 m
Tempo di ricarica: 1,5 ore
Cavo di ricarica: USB/Micro-USB
Ascolto musica: 2 ore
Batteria: 3.7V, 35 mAh
Tasti: Multifunzione
Microfono: Integrato
Tecnologia: Multipoint
Connettore di alimentazione: Micro-USB
Accessori inclusi: Cavo di ricarica
Modalità suono (mono/stereo): Mono
EAN: 8018417226229
Codice Articolo: TEEARSETBT220K
Peso: 13 g
Peso Auricolare: 3.3000 g
Numero di connessioni: 2
Dati logistici
Profondità Pack: 37 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 250 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 90 g
Larghezza Inner: 90 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 530 mm
Altezza Inner: 220 mm
Peso Inner: 645 g
Larghezza Master: 330 mm
Qtà Master: 36
Altezza Master: 240 mm
Peso Master: 4595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it